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Odświeżacz powietrza 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t odświeżac z powietrz a 
przeznaczony główni e d o umieszczani a w  kratkac h wylot u powietrz a 
pojazdów samochodowych. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć przedmiot u 
przejawiająca si ę w  układzi e lini i i  płaszczyzn a tworzą c now y oryginaln y 
kształt. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na załączonych 
rysunkach, na których fig. 1  przedstawia odświeżacz w widoku z czoła, fig. 2 
odświeżacz w widoku z tyłu, fig. 3 odświeżacz w widoku z boku z jego prawej 
strony, fig . 4  odświeżac z w  widok u z  bok u z  jeg o lewe j strony , fig . 5 
odświeżacz w  widok u z  góry , natomias t fig . 6  odświeżac z w  widok u 
aksonometrycznym ukazujący m praw y bo k ora z częściow o częś ć przedni ą 
i górną. 

Odświeżacz powietrza ma kształt regularnej bryły, której ściany boczne 
są tożsame w lustrzanym odbiciu a ściana przedni a wyprofilowana zgodni e 
z przebiegiem krawędz i przednich ścian bocznych. Ściany boczne posiadają 
krawędzie tyln e prost e z  równoległy m przesunięcie m w  okoł o połowi e 
wysokości, połączone skośnym ścięciem. Ściany boczne posiadają krawędzie 
przednie wyprofilowane łagodnym łukiem, zwiększającym zagięci e w części 
górnej i  przechodząc e w  odcine k prost y w  części górnej . Ścian y boczne , 
w części dolnej , posiadaj ą niewielk i uskok , ograniczony z  dołu , góry i  boku 
liniami prostym i n a płaszczyźni e któreg o naniesion e s ą trz y wypukł e groty , 
równoległe względe m siebi e i  płaszczyzn y dolne j odświeżacza . Ścian a 



przednia odświeżacz a m a w częśc i dolne j otwór o  kształci e wyznaczonym 
przez dwie krawędzie boczne skośne i zbieżne do podstawy, krawędź górną 
w połowie długośc i lekk o załaman ą d o środk a otwor u i  krawęd ź doln ą 
równoległą d o podstawy . Ścian a przednia , w  częśc i górne j m a ozdobn y 
element, nawiązując y d o otwor u częśc i dolnej , prz y czy m krawęd ź doln a 
i górna s ą w  połowi e załaman e i  skierowane n a zewnątr z element u 
a krawędzie boczne skośne i zbieżne do podstawy. W dolnej części elementu 
ozdobnego umieszczon e jes t wypukł e obramowani e w  kształci e elipsy . 
Zarówno obramowani e element u ozdobneg o i  otwor u częśc i przednie j 
i uskoku ścian bocznych wykonane są w kolorze kontrastowym do pozostałych 
elementów odświeżacza. 

Nadto ściana tylna wyposażona jest w dwa otwory przelot u powietrza 
z kratki wylotowe j pojazd u samochodoweg o ora z w  klip s umożliwiając y 
połączenie odświeżacz a z  listwam i kratki . N a płaszczyźni e górne j 
odświeżacza znajduje się wylotowy otwór powietrza z regulacją. Otwór ściany 
przedniej służ y d o umieszczani a pojemnik a szklaneg o z e środkie m 
zapachowym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Odświeżacz powietrz a m a kształ t regularne j bryły , które j ścian y boczn e są 
tożsame w  lustrzany m odbici u a  ścian a przedni a wyprofilowan a zgodni e 
z przebiegiem krawędzi przednich ścian bocznych. 
Ściany boczne posiadają krawędzie tylne proste z równoległym przesunięciem 
w około połowie wysokości, połączone skośnym ścięciem. 
Ściany boczne posiadają krawędzie przednie wyprofilowane łagodnym łukiem, 
zwiększającym zagięci e w  częśc i górne j i  przechodząc e w  odcine k prost y 
w części górnej. 
Ściany boczne, w części dolnej, posiadają niewielki uskok, ograniczony z dołu, 
góry i  bok u liniam i prostym i n a płaszczyźni e któreg o naniesion e s ą trz y 
wypukłe groty, równoległe względem siebie i płaszczyzny dolnej odświeżacza. 



Ściana przedni a odświeżacz a m a w  częśc i dolne j otwó r o  kształci e 
wyznaczonym prze z dwie krawędzie boczne skośne i  zbieżne do podstawy, 
krawędź górną w połowie długości lekko załamaną do środka otworu i krawędź 
dolną równoległą do podstawy. 
Ściana przednia, w części górnej ma ozdobny element, nawiązujący do otworu 
części dolnej , prz y czy m krawęd ź doln a i  górn a s ą w  połowi e załaman e 
i skierowane n a zewnątr z element u a  krawędzi e boczn e skośn e i  zbieżn e 
do podstawy. 
W dolnej części elementu ozdobnego umieszczone jest wypukłe obramowanie 
w kształcie elipsy. 
Zarówno obramowani e element u ozdobneg o i  otwor u częśc i przednie j 
i uskoku ścian bocznych wykonane są w kolorze kontrastowym do pozostałych 
elementów odświeżacza. 
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